PORTARIA CCT N° 09/2014, DE 25 DE MARÇO DE 2014

Nomeia Comissão Eleitoral do Centro de
Ciências Tecnológicas para os procedimentos
de Eleição Setorial.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições legais,

amparado pela Resolução nº 101/2013 da Universidade Regional de Blumenau, de 19 de
dezembro de 2013, e com base na deliberação do Conselho do Centro de Ciências Tecnológicas
tomada em sua sessão plenária do dia 19 de março de 2014, NOMEIA os representantes:

DOCENTES:
Édimo Celso Rudolf
Ney Botelho Cantanhede Filho
Thair Ibrahim Abdel Hamid Mustafa

DISCENTES:
Carlos Afonso Feldhaus Filho
Mateus Wieser Pamplona
Maycon Bitencourt da Silva

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:
André Luiz Planinz

Para comporem a Comissão Eleitoral do Centro de Ciências Tecnológicas para os
procedimentos de Eleição Setorial.

Blumenau, 25 de março de 2014

Prof. Dagoberto Stein de Quadros
Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas